
ZARZĄDZENIE NR 8/2016
PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 10 lutego 2016 r.
w sprawie uzupełnienia składu Wojewódzkich Komisji 

Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych 
w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2015/2016

powołanych Zarządzeniem nr 61/2015 z dnia 22 września 2015 roku

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia MENiS z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji 
oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2002r. Nr 13, poz. 125 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do prac w Wojewódzkich Komisjach Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych w szkołach 
podstawowych powołuję:

Lp. Nazwa konkursu Imię i nazwisko nauczyciela Nazwa szkoły

1. Wojewódzki Konkurs 
Historyczny Danuta Kalinowska

Szkoła Podstawowa Zgromadzenia Sióstr 
Misjonarek Świętej Rodziny im. Bł. Bolesławy 
Lament w Białymstoku

2. Wojewódzki Konkurs 
Historyczny Agnieszka Kubiak Szkoła Podstawowa nr 15 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Białymstoku

3. Wojewódzki Konkurs 
Historyczny Adam Lutarewicz Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta 

Glogera w Białymstoku

4. Wojewódzki Konkurs 
Historyczny Genowefa Poliszkiewicz Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka 

Dobrzańskiego ps. Hubal w Białymstoku

5. Wojewódzki Konkurs 
Historyczny Jadwiga Tomaszewska Szkoła Podstawowa nr 4 im. Generała 

Władysława Andersa w Łomży

6. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Elżbieta Badońska Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza 

Słowackiego w Białymstoku

7. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego

Joanna 
Urszula Bankiewicz Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi Kościelnej

8. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Elwira Bazyluk Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława 

Broniewskiego w Białymstoku

9. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Teresa Bułach Katolicka Szkoła Podstawowa im. ks. 

Franciszka Blachnickiego w Białymstoku

10. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Katarzyna Buraczewska Szkoła Podstawowa nr 19 im. Mieszka I w 

Białymstoku

11. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Anna Greloch Szkoła Podstawowa nr 9 w Łomży

12. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Agata Grybowicz Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta 

Augusta w Wasilkowie

13. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Magdalena Kossakowska Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Niewodnicy Kościelnej

14. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Maria Jolanta Krupa Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 

Mickiewicza w Sokółce

15. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Katarzyna Lankau Katolicka Szkoła Podstawowa im. Matki Bożej 

Miłosierdzia w Białymstoku

16. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Joanna Lewczuk Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Pawła II 

w Łomży

17. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Irena Lis Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Synów Pułku 

w Białymstoku

18. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Dorota Łukaszewicz Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Kruszewie



19. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Patrycja Łukaszewicz Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza 

Kościuszki w Białymstoku

20. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Halina Łukaszuk Szkoła Podstawowa w Obrubnikach

21. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Wioletta Matwiejczyk Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza Jana 

Twardowskiego w Białymstoku

22. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Joanna Minkiewicz Szkoła Podstawowa nr 34 im. gen. Józefa 

Zachariasza Bema w Białymstoku

23. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Renata Muczyńska Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta 

Glogera w Białymstoku

24. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego KATARZYNA NIELIPIŃSKA Szkoła Podstawowa nr 1 w Siemiatyczach

25. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Agnieszka Olkowska Szkoła Podstawowa Nr 1 im. T. Kościuszki w 

Wysokiem Mazowieckiem

26. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Bożena Omiljanowicz Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 

Starym Folwarku

27. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Beata Sadowska

Szkoła Podstawowa Nr 45 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętego Jana Pawła II w 
Białymstoku

28. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Malwina Szewczyk Szkoła Podstawowa nr 15 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Białymstoku

29. Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego Iwona Żukowska - 

Wudkiewicz
Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół nr 3 w 
Suwałkach

30. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Monika Bitdorf Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Jana 

Pawła II w Kleosinie

31. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Anna Daniłowicz Szkoła Podstawowa w Nowym Aleksandrowie

32. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Dorota Dudzińska Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica 

w Turośni Kościelnej

33. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Urszula Harasimczuk Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza Jana 

Twardowskiego w Białymstoku

34. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Agnieszka Jemielity Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka 

Dobrzańskiego ps. Hubal w Białymstoku

35. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Katarzyna Klepacka Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Białymstoku

36. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Agnieszka Kosińska Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Ks. 

Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym

37. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Monika Kuchcińska Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Choroszczy

38. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Jolanta Kulikowska Sportowa Szkoła Podstawowa w Supraślu

39. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Katarzyna Leończuk

Szkoła Podstawowa Nr 45 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętego Jana Pawła II w 
Białymstoku

40. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Monika Łachmacka

Szkoła Podstawowa nr 3 w Białymstoku im. 
Adama Mickiewicza przy Zespole Szkół nr 2 
w Białymstoku

41. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Ewelina Marcinkiewicz Szkoła Podstawowa nr 26 im. St. Staszica w 

Białymstoku

42. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Agnieszka Niewińska-

Sawczyńska
Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków w 
Białymstoku

43. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Julia Orzechowska - 

Guzewicz
Szkoła Podstawowa im. Ks. Michała Sopoćki 
w Księżynie

44. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Małgorzata Popko Szkoła Podstawowa nr 20 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Białymstoku

45. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Anna Sawicka Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Fastach



46. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Katarzyna Sawicka Szkoła Podstawowa Nr 47 im. Jana Klemensa 

Branickiego w Białymstoku

47. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Barbara Szczytko Szkoła Podstawowa Nr 52 im. dr Ireny 

Białówny w Białymstoku

48. Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego Anna Śliwska Szkoła Podstawowa nr 15 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Białymstoku

49. Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego Walentyna Androsiuk Szkoła Podstawowa w Czyżach

50. Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego Maria Kazimiruk Szkoła Podstawowa w Dubiczach 

Cerkiewnych

51. Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego Lilla Tarasiewicz Szkoła Podstawowa im. Aleksandra 

Wołkowyckiego w Narewce

52. Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego Iwona Borys Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków w 

Białymstoku

53. Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego Małgorzata Danilczyk Szkoła Podstawowa im. Anastazji Milewskiej 

w Lipsku

54. Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego Katarzyna Iwaniuk Szkoła Podstawowa im. Generała Zygmunta 

Berlinga w Narwi

55. Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego

IWONA 
EDYTA JAKIMIUK Niepubliczna Szkoła Podstawowa św. św. 

Cyryla i Metodego w Białymstoku

56. Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego Maria Kazimiruk Szkoła Podstawowa w Dubiczach 

Cerkiewnych

57. Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego Elżbieta Prawdzik Społeczna Szkoła Podstawowa Społecznego 

Towarzystwa Oświatowego w Augustowie

58. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Grażyna Bułkowska

Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

59. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Agnieszka Chrabołowska Szkoła Podstawowa nr 31 im. Janusza 

Korczaka w Białymstoku

60. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Agata Czarniakowska Szkoła Podstawowa nr 4 im. Władysława 

Broniewskiego w Zambrowie

61. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Jolanta Dobiecka

Szkoła Podstawowa Zgromadzenia Sióstr 
Misjonarek Świętej Rodziny im. Bł. Bolesławy 
Lament w Białymstoku

62. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Barbara Fiłonowicz Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Pawła II 

w Łomży

63. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Anna Gierasimiuk

Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

64. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Edyta Iwaniuk Szkoła Podstawowa nr 8 im. Świętego 

Kazimierza Królewicza w Białymstoku

65. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Danuta Jabłońska Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków w 

Białymstoku

66. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Beata Kaczyńska Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Jana 

Pawła II w Kleosinie

67. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Iwona Lewończuk Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Kruszewie

68. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Danuta Nazaruk Szkoła Podstawowa nr 34 im. gen. Józefa 

Zachariasza Bema w Białymstoku

69. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Aneta Niemotko

Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi Królowej 
Polski w Białymstoku

70. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny

Jolanta 
Barbara Raszkiewicz Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. W. 

Wysockiego w Bielsku Podlaskim

71. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Agnieszka Rutkowska Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka 

Dobrzańskiego ps. Hubal w Białymstoku



72. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Ewa Sawczuk Szkoła Podstawowa nr 15 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Białymstoku

73. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Małgorzata Sokołowska Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza Jana 

Twardowskiego w Białymstoku

74. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Anna Sotnik

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki 
w Zespole Szkół Samorządowych w Dąbrowie 
Białostockiej

75. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Sylwia Walesiuk Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi Kościelnej

76. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny Krystyna Wawrzyn Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry 

Kujałowicz w Suwałkach

77. Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny

Barbara 
Anna Zimnoch

Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi Królowej 
Polski w Białymstoku

78. Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy Dorota Grodzka Szkoła Podstawowa im. 2. Pułku Ułanów 

Grochowskich w Rutkach

79. Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy Anna Łazarska Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. K. A. 

Hamerszmita w Suwałkach

80. Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy Urszula Normantowicz Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 

Mickiewicza w Sokółce

81. Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy Małgorzata Rakus Szkoła Podstawowa nr 19 im. Mieszka I w 

Białymstoku

82. Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy Edyta Wróblewska

Szkoła Podstawowa Nr 45 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętego Jana Pawła II w 
Białymstoku

83. Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy Marzena Zaniewska Szkoła Podstawowa nr 5 im. Stanisława 

Staszica w Łomży

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2015/2016.

p.o. PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY
/-/

mgr inż. Elżbieta Kamińska


